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Дистанция 30 Мальчики, 50m Брасс 9 - 13 лет
02.11.2025 Результаты
Очки: AQUA 2025

Место Фамилия, Имя д/р Команда R.T. Рез-т Очки WA / МВЧ

Юноши 9-10 лет

1. ВАЖОВ Радмир 22.05.2015 III ТАТР РСШОР "Акватика" Казань +0,51 40.07 lюн 241 -
25m: 18.51 18.51 50m: 40.07 21.56

2. САЛАХОВ Мурат 20.11.2015 III ТАТР СШОР "Касатка" Казань 42.12 lюн 207 -
25m: 19.45 19.45 50m: 42.12 22.67

3. ХАМЗИН Ильдар 31.01.2015 II ТАТР РСШОР "Акватика" Казань +0,66 42.18 lюн 206 -
25m: 19.46 19.46 50m: 42.18 22.72

4. ЖАЛСАНОВ Даниил 04.04.2015 Iюн. ИРКТ МКУ ДО "СШ "Лидер" Иркутск 42.87 lюн 197 -
25m: 19.83 19.83 50m: 42.87 23.04

5. ОСОКИН Семен 12.01.2015 III ТАТР СШОР "Касатка" Казань +0,77 42.95 lюн 196 -
25m: 19.83 19.83 50m: 42.95 23.12

6. ЕВСЕЕВ Максим 23.02.2016 III ТАТР РСШОР "Акватика" Казань +0,65 43.06 РСlюн194 -
25m: 19.85 19.85 50m: 43.06 23.21

7. ЮСУПОВ Эмиль 08.12.2015 Iюн. ТАТР СШОР "Дельта" Казань 43.38 lюн 190 -
25m: 20.19 20.19 50m: 43.38 23.19

8. ПИЩАЛЬНИКОВ Владимир 18.04.2015 II ТАТР РСШОР "Акватика" Казань +0,69 43.61 lюн 187 -
25m: 20.23 20.23 50m: 43.61 23.38

9. МИХАЛЕВСКИЙ Фёдор 24.04.2015 Iюн. ЯРСЛ МУ СШОР № 4 Ярославль +0,68 43.91 lюн 183 -
25m: 20.25 20.25 50m: 43.91 23.66

10. ПОНОМАРЕВ Павел 08.12.2015 Iюн. ТАТР РСШОР "Акватика" Казань 44.15 lюн 180 -
25m: 20.89 20.89 50m: 44.15 23.26

11. КОРНЕЕВ Тимофей 02.04.2015 Iюн. ТАТР СШОР "Касатка" Казань 44.45 lюн 176 -
25m: 20.70 20.70 50m: 44.45 23.75

12. АРХИПОВ Антон 16.01.2015 III ТАТР РСШОР "Акватика" Казань +0,61 45.12 llюн 169 -
25m: 21.22 21.22 50m: 45.12 23.90

13. ГАЙНУТДИНОВ Самир 14.05.2015 lll ТАТР РСШОР "Акватика" Казань +0,72 46.55 llюн 153 -
25m: 21.67 21.67 50m: 46.55 24.88

14. ПАНАСЮК Артём 30.12.2015 Iюн. ТЮМ СОЦ “Зодчий”, Тюмень +0,84 46.60 llюн 153 -
25m: 21.79 21.79 50m: 46.60 24.81

15. ХРАМОВ Никита 03.01.2015 Iюн. ТАТР СШОР "Дельта" Казань +0,74 46.89 llюн 150 -
25m: 21.52 21.52 50m: 46.89 25.37

16. СОРОКОВ Николай 17.08.2015 Iюн. ТАТР СШОР "Касатка" Казань +0,70 47.59 llюн 144 -
25m: 21.89 21.89 50m: 47.59 25.70

17. ШАЙХУТДИНОВ Рустам 05.06.2016 Iюн. АСТР ЦСКА Астрахань 48.19 llюн 138 -
25m: 22.65 22.65 50m: 48.19 25.54

18. КАЛЬМАЕВ Виктор 12.03.2015 Iюн. ТАТР СШОР "Дельта" Казань +0,70 49.20 llюн 130 -
25m: 22.85 22.85 50m: 49.20 26.35

19. ШАМСУТДИНОВ Эмиль 14.07.2016 IIюн. ТАТР СШ № 5 "Дельфин" Зеленодольск +0,56 50.05 llюн 123 -
25m: 22.73 22.73 50m: 50.05 27.32

20. ПИЛИПЕНКО Владислав 21.10.2015 Iюн. ЛПЦ ОК СШОР Липецк 50.10 llюн 123 -
25m: 23.75 23.75 50m: 50.10 26.35

21. САФИН Самир 23.03.2016 Iюн. ТАТР РСШОР "Акватика" Казань 50.69 llюн 119 -
25m: 23.70 23.70 50m: 50.69 26.99

22. ЯРИЕВ Радель 14.02.2016 IIюн. ТАТР СШОР "Дельта" Казань +0,89 52.28 llюн 108 -
25m: 24.91 24.91 50m: 52.28 27.37

23. ВАФИН Эмиль 30.10.2015 IIюн. ТАТР СШОР "Дельта" Казань 52.32 llюн 108 -
25m: 25.03 25.03 50m: 52.32 27.29

24. ЗВЯГИН Платон 19.10.2015 IIюн. ИРКТ МКУ ДО "СШ "Лидер" Иркутск +0,80 52.81 llюн 105 -
25m: 24.00 24.00 50m: 52.81 28.81

25. ГАЛИЕВ Данир 03.06.2016 Iюн. ТАТР РСШОР "Акватика" Казань 53.71 llюн 100 -
25m: 26.13 26.13 50m: 53.71 27.58

26. МУСИЕНКО Иван 04.07.2016 llюн. СМР СШОР №5 Самара +0,76 54.06 llюн 98 -
25m: 24.38 24.38 50m: 54.06 29.68

27. КАМАЛТЫНОВ Данила 29.09.2016 IIIюн.ТАТР СШОР "Дельта" Казань 54.56 llюн 95 -
25m: 25.02 25.02 50m: 54.56 29.54
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28. ПАТЯШИН Илья 17.04.2016 IIюн. ТАТР СШОР "Дельта" Казань 54.73 llюн 94 -
25m: 24.29 24.29 50m: 54.73 30.44

29. АЗИМОВ Булат 19.06.2016 IIIюн.ТАТР СШОР "Дельта" Казань 55.24 lllюн 92 -
25m: 27.09 27.09 50m: 55.24 28.15

30. КУЛАГИН Артём 08.05.2015 IIIюн.ТАТР СШОР "Дельта" Казань 55.88 lllюн 89 -
25m: 26.69 26.69 50m: 55.88 29.19

31. МУХАМЕТЗЯНОВ Арслан 02.03.2016 IIIюн.ТАТР СШОР "Дельта" Казань 56.55 lllюн 85 -
25m: 26.97 26.97 50m: 56.55 29.58

32. ЗДОРОВЕЦ Глеб 02.08.2016 Iюн. АСТР ЦСКА Астрахань 57.80 lllюн 80 -
25m: 27.20 27.20 50m: 57.80 30.60

DSQ КАРЛОВ Илья 03.12.2015 IIIюн.ТАТР СШОР "Дельта" Казань llюн -
DSQ ГАДЕЛЬШИН Михаил 06.04.2015 IIIюн.ТАТР СШОР "Дельта" Казань lllюн -

Юноши 11-13 лет

1. ИБРАГИМОВ Артем 13.04.2012 II ТАТР Ак Буре Казань +0,65 33.46 ll 414 60,00
25m: 15.47 15.47 50m: 33.46 17.99

2. КОЧЕРГИН Марк 17.01.2012 II ВЛГ СКП "Волга" Волгоград +0,65 33.96 ll 396 52,00
25m: 16.03 16.03 50m: 33.96 17.93

3. АКЖИГИТОВ Тимур 12.12.2012 II АСТР ЦСКА Астрахань +0,74 34.50 ll 378 45,00
25m: 16.04 16.04 50m: 34.50 18.46

4. НОВОЖИЛОВ Алексей 27.06.2012 II УДМ СШ ДО "Сокол" Сарапул +0,76 34.56 ll 376 41,00
25m: 16.09 16.09 50m: 34.56 18.47

5. КОРНИЛОВ Филипп 09.06.2012 II ТАТР Ак Буре Казань +0,69 34.57 ll 375 37,00
25m: 16.06 16.06 50m: 34.57 18.51

САПУНОВ Максим 07.03.2012 II МО ЦРТДиЮ им. В.М. Комарова "Сириус" Байконур+0,78 34.57 ll 375 37,00
25m: 15.74 15.74 50m: 34.57 18.83

7. АЛЬ-ТАМИМИ Джамиль 22.05.2013 II ВЛГ СКП "Волга" Волгоград +0,62 34.61 ll 374 30,00
25m: 16.48 16.48 50m: 34.61 18.13

8. ШАМРАЙ Иван 28.06.2012 II ЛПЦ СШ №3 "Лидер" Липецк +0,66 34.65 ll 373 27,00
25m: 16.10 16.10 50m: 34.65 18.55

9. ЧЕПКАСОВ Артём 16.01.2012 II ТАТР Ак Буре Казань +0,74 34.82 ll 367 24,00
25m: 16.25 16.25 50m: 34.82 18.57

10. КОЛЕСНИКОВ Никита 10.04.2012 III ИРКТ МКУ ДО "СШ "Лидер" Иркутск 35.69 lll 341 22,00
25m: 16.79 16.79 50m: 35.69 18.90

НАБИЕВ Динияр 20.12.2012 II ТАТР СШ "Олимп" Богатые Сабы +0,64 35.69 lll 341 22,00
25m: 16.56 16.56 50m: 35.69 19.13

12. ЗАЙНАГЕТДИНОВ Данир 20.06.2013 III БШКТ МАУ ДО СШ "Алмаз" Салават +0,69 36.46 lll 320 18,00
25m: 16.78 16.78 50m: 36.46 19.68

13. БАЛАХЧИН Егор 03.03.2012 III ЛПЦ СШ №3 "Лидер" Липецк +0,78 36.47 lll 320 16,00
25m: 16.58 16.58 50m: 36.47 19.89

14. РЫКОВ Марк 23.04.2013 III СВРД ПМБУ ФКиС "Старт"  Первоуральск +0,77 36.97 lll 307 14,00
25m: 17.07 17.07 50m: 36.97 19.90

15. ГРИШИН Алексей 29.07.2013 III СМР СШ (ОРК) ЦСКА, Самара +0,70 37.02 lll 306 12,00
25m: 16.97 16.97 50m: 37.02 20.05

16. ДАНИЛОВ Данила 08.08.2012 II ВЛГ СКП "Волга" Волгоград +0,64 37.08 lll 304 10,00
25m: 17.37 17.37 50m: 37.08 19.71

17. НОГУМАНОВ Салих 30.12.2013 lll ТАТР РСШОР "Акватика" Казань +0,68 37.38 lll 297 9,00
25m: 17.22 17.22 50m: 37.38 20.16

18. МИЧУЕВ Глеб 29.01.2014 lll АСТР ЦСКА Астрахань +0,75 37.72 lll 289 8,00
25m: 17.42 17.42 50m: 37.72 20.30

19. ФРАЙНТ Лев 08.11.2012 III СИР ФТ "Сириус" 38.01 lll 282 7,00
25m: 17.06 17.06 50m: 38.01 20.95

20. УШАКОВ Дмитрий 08.05.2013 III СПБ СШОР "Комета" Санкт-Петербург 38.12 lll 280 6,00
25m: 17.68 17.68 50m: 38.12 20.44

21. САДОВОЙ Ян 09.07.2014 III ТВР КСШОР №1 Тверь 38.24 lll 277 5,00
25m: 17.40 17.40 50m: 38.24 20.84
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22. ГОЛОВИН Егор 30.08.2012 II Н-Н МАОУ ДО СШ Радий Н. Новгород 39.06 lюн 260 4,00
25m: 18.28 18.28 50m: 39.06 20.78

23. ГАЛИАХМЕТОВ Данис 05.10.2012 II ТАТР Ак Буре Казань +0,80 40.24 lюн 238 3,00
25m: 18.23 18.23 50m: 40.24 22.01

24. ТХИР Дмитрий 27.02.2014 Iюн. ИРКТ МКУ ДО "СШ "Лидер" Иркутск 40.36 lюн 236 2,00
25m: 18.24 18.24 50m: 40.36 22.12

25. АБДУЛАЕВ Михаил 16.03.2013 III ВРЖ СШ "Россошанская" Россошь +0,79 40.74 lюн 229 1,00
25m: 18.22 18.22 50m: 40.74 22.52

26. ДЕМИДЕНКО Максим 24.01.2014 Iюн. СИР ФТ "Сириус" +0,71 41.04 lюн 224 -
25m: 18.71 18.71 50m: 41.04 22.33

27. ЕРМОЛАЕВ Виктор 07.08.2013 Iюн. АСТР ЦСКА Астрахань +0,80 41.05 lюн 224 -
25m: 18.82 18.82 50m: 41.05 22.23

28. ПОЛЯНСКИЙ Матвей 20.09.2014 Iюн. ЛПЦ ОК СШОР Липецк 41.48 lюн 217 -
25m: 19.30 19.30 50m: 41.48 22.18

29. СОРОКИН Ярослав 27.10.2013 Iюн. АСТР ЦСКА Астрахань +0,82 42.02 lюн 209 -
25m: 19.72 19.72 50m: 42.02 22.30

30. МАКУРИН Мирон 23.01.2013 Iюн. ТАТР СШОР "Дельта" Казань +0,74 42.79 lюн 198 -
25m: 20.06 20.06 50m: 42.79 22.73

31. ШИГАПОВ Тимур 10.01.2014 Iюн. ТАТР СШОР "Дельта" Казань +0,72 43.07 lюн 194 -
25m: 19.89 19.89 50m: 43.07 23.18

32. МУРТАЗИН Нияз 24.11.2013 Iюн. БШКТ МАУ ДО СШ "Алмаз" Салават +0,51 43.26 lюн 191 -
25m: 20.69 20.69 50m: 43.26 22.57

33. ПИСАРЕВ Александр 23.08.2012 III СИР ФТ "Сириус" 43.49 lюн 188 -
25m: 20.50 20.50 50m: 43.49 22.99

34. МУХАМЕТДИНОВ Тимур 24.04.2012 Iюн. УДМ СШ ДО "Сокол" Сарапул +0,79 43.57 lюн 187 -
25m: 19.98 19.98 50m: 43.57 23.59

35. КОБЛЯКОВ Фёдор 02.07.2014 Iюн. ЛПЦ ОК СШОР Липецк +0,80 43.95 lюн 182 -
25m: 20.26 20.26 50m: 43.95 23.69

36. РОДИОНОВ Илья 16.01.2014 Iюн. ТАТР СШОР "Дельта" Казань +0,63 44.13 lюн 180 -
25m: 20.66 20.66 50m: 44.13 23.47

37. ТИМОФЕЕВ Степан 30.07.2013 Iюн. АСТР ЦСКА Астрахань +0,74 44.47 lюн 176 -
25m: 20.82 20.82 50m: 44.47 23.65

38. ПАНФИЛОВ Эрнест 26.09.2013 Iюн. ТАТР РСШОР "Акватика" Казань 44.49 lюн 176 -
25m: 20.09 20.09 50m: 44.49 24.40

39. ЛЫСЕНКО Марк 05.09.2014 IIIюн.ТАТР СШОР "Дельта" Казань +0,77 44.70 lюн 173 -
25m: 20.83 20.83 50m: 44.70 23.87

40. РАМАЗАНОВ Амир 06.05.2014 III ТАТР СШ "Олимп" Богатые Сабы +0,36 45.42 llюн 165 -
25m: 21.63 21.63 50m: 45.42 23.79

41. ЧУХРОВ Артур 03.10.2013 IIюн. ЛПЦ СШ №3 "Лидер" Липецк 50.00 llюн 124 -
25m: 22.77 22.77 50m: 50.00 27.23

42. ТУБМАН Артём 17.05.2014 IIюн. ТАТР СШОР "Дельта" Казань +0,78 50.05 llюн 123 -
25m: 22.25 22.25 50m: 50.05 27.80

43. ТЫРКОВ Юрий 07.08.2014 IIюн. АСТР ЦСКА Астрахань 52.26 llюн 108 -
25m: 24.24 24.24 50m: 52.26 28.02

DSQ БЕБУРИШВИЛИ Роман 29.04.2014 Iюн. ВЛГ СКП "Волга" Волгоград llюн -


